

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo: 2020/3310/0012

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ **Objednatel:** **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**
sídlo: Pardubice - Zelené Předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena: Ing. Aleš Vavříčka – místopředseda představenstva
IČO: 60108631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 411
fax: 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:
Ing. Dyntar Vítězslav – technický náměstek, Ing. Fialková Gabriela – vedoucí technicko-investičního oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat: Ing. Dyntar Vítězslav – technický náměstek, Ing. Fialková Gabriela – vedoucí technicko-investičního oddělení

TDS – bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ **Zhotovitel:** **KVIS Pardubice a.s.**
sídlo/místo podnikání: Rosice 151, 533 53 Pardubice
společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435
zastoupena: Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva
IČO: 46506934
DIČ: CZ46506934
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 17394093/0300
telefon: +420 466 822 640
fax: +420 466 822 649
e-mail: kvis@kvis.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat: Ing. Libor Žižka, vedoucí výroby
Ing. Jan Šrámek, stavitel

II. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na vícepracích, týkajících se prací na bourání stávajícího oplocení v trase vodovodu, zajištění provizorního oplocení pozemku celního úřadu po dobu 2 měsíců a dále zajištění geometrického plánu pro část vodovodu vedeného v pozemku celního úřadu.

IV. CENA DÍLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena celkem bez DPH	1 226 077,41 Kč
Vícepráce bez DPH	29 416,00 Kč
Nová cena celkem bez DPH	1 255 493,41 Kč

(slovy: jeden milion dvě stě padesát pět tisíc čtyři sta devadesát tři korun českých, 41 hal.)

Ostatní ustanovení základné Smlouvy o dílo ze dne 02. 03. 2020, nedotčena tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

V Pardubicích dne 20. 4. 2020

V Pardubicích dne 20. 4. 2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Aleš Vavříčka
místopředseda představenstva a ředitel
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Ing. Pavel Jeništa
předseda představenstva
KVIS Pardubice a.s.

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999

(50)
KVIS
KVIS Pardubice a.s.
Zelena louka, Bosice 151, 533 53 Pardubice
tel.: +420 466 822 640
fax: +420 466 822 649
IČ: 46506934
DIČ: CZ46506934

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 09-2020VP
Stavba: Pardubice I/37 MÚK Palackého - přeložka vodovodu a vodovodní přípojky - vícepráce oplocení

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 11. 5. 2020
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			29 416,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	29 416,00	6 177,36
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			35 593,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999
~3~

(50)
KVIS
KVIS Pardubice a.s.
Zeláná louka, Rosice 151, 533 53 Pardubice
tel.: +420 466 822 840
fax: +420 466 822 649
IČ: 46506934
DIČ: CZ46506934

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 09-2020VP

Stavba: Pardubice I/37 MÚK Palackého - přeložka vodovodu a vodovodní přípojky - vícepráce oplocení

Místo: Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		29 416,00	35 593,36
09-2020VP	Pardubice I/37 MUK Palackeho - prelozka vodovodu a vodovodní přípojky - vícepráce oplocení	29 416,00	35 593,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice I/37 MÚK Palackého - přeložka vodovodu a vodovodní přípojky - vícepráce oplocení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 5. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 416,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 416,00	21,00%	6 177,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 593,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pardubice I/37 MÚK Palackého - přeložka vodovodu a vodovodní přípojky - vícepráce oplocení

Místo:

Datum:

11. 5. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

29 416,00

D HSV Práce a dodávky HSV

24 416,00

D 1 Zemní práce

11 440,00

1	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	32,000	70,00	2 240,00
2	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	32,000	45,00	1 440,00
6	K	1190032R	Pronájem oplocení	m	1 920,000	3,00	5 760,00

VV pronájem 2 měsíce

VV

32*60

1 920,000

11	K	1190032R2	Doprava	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	-----------	---------	-----	-------	----------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 720,00

4	K	966049831	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	20,000	137,00	2 740,00
	VV		32/1,6		20,000		

5	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	20,000	313,00	6 260,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

3	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	32,000	85,00	2 720,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

D 997 Přesun sutě

1 256,00

7	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1,600	90,00	144,00
	VV		20*0,08		1,600		

8	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze svpkých materiálů	t	14,400	25,00	360,00
	VV		1,6*9		14,400		

9	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,600	160,00	256,00
	VV		1,6		1,600		

10	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	1,600	310,00	496,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

12	K	010001000	Geometrický plán pro celní úřad	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------